

аксу (Богд) 2610 2210

ДОГОВІР № 44 /2024

м. Павлоград

«19» березня 2024 року

**Фізична особа – підприємець Войний Олександр Андрійович**, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію № 2 232 000 0000 001060, видано 20 квітня 2005 року виконкомом Павлоградської міської ради, в особі Войного Олександра Андрійовича, надалі "**ПРОДАВЕЦЬ**", з одного боку і КНП "Центр первинної медико - санітарної допомоги" Богданівської сільської ради Дніпропетровської області" в особі директора Смеловської Л.В., що діє на підставі статуту, надалі "**ПОКУПЕЦЬ**", з іншого боку, уклали цей договір про нижченаведене:

## 1. Предмет договору

2.

**1.1 Продавець** зобов'язується поставити: код ДК 021:2015 (CPV) 30190000 – 7 – "Офісне устаткування та приладдя різне"

Придбання канцтоварів для безперебійної роботи закладу охорони здоров'я.

а **Покупець** зобов'язується прийняти і провести оплату даного товару в асортименті, за ціною згідно рахунків-фактур, накладних. Специфікація є невід'ємною частиною договору.

**1.2** Загальна сума Договору складає **29 735,10 грн. (Двадцять дев'ять тисяч сімсот тридцять п'ять гривень 10 копійок)** без ПДВ

**1.3.** Доставка вищезгаданого товару здійснюється за рахунок **Продавця**.

1.4. Закупівля визначеного визначеного виду товару проводиться за рахунок додаткових коштів, які було виділено згідно рішення сесії сільської ради № 1383 - 47/VIII «Про внесення змін до Бюджету на 2023 рік» від 15 березня 2024 року та на підставі Листа Мінекономіки від 03 вересня 2020 року № 3304-04/53972-06, а саме: «Після внесення відповідних змін до річного плану – закупівля здійснюється у разі виникнення нової (або додаткової) потреби у послугах, яку Замовник не міг передбачити. Таким чином, на підставі вищевикладеного, дану закупівлю слід вважати новим предметом договору і новим предметом закупівель». Оплата товару за рахунок додаткових коштів місцевого бюджету

Богданівської ОЖТ.

## 2. Ціна товару

**2.1** Ціна товару встановлюється виходячи з цін, що діють на момент приходу заявки від **Покупця**.

**2.2** З моменту виписки рахунку ціна товару фіксується на термін дії цього рахунку.

## 3. Порядок оплати

**3.1** Після отримання товару, **Покупець** здійснює розрахунок за поставлений товар шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок **Продавця** по вказаних реквізитах, протягом 30-ти календарних днів.

**3.2** Фінансування здійснюється за додаткові кошти місцевого бюджету

## 4. Відповідальність сторін

**4.1.** За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даною угодою **Продавець і Покупець** несуть майнову відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

## 5. Інші Умови

**5.1.** Всі зміни і доповнення до цього Договору розглядаються як його невід'ємна частина і дійсні тільки письмово, підписані обома сторонами. У цей договір можуть бути внесені зміни, витікаючи з директивних органів України, а також умов і вимог світового ринку.

**5.2.** У разі виявлення **Покупцем** неякісного товару, **Продавець** зобов'язаний замінити його.

## 6. Термін дії договору

Цей Договір набуває чинності з моменту підписання сторонами і діє до **31 грудня 2024 року**, а в частинивзятих на себе зобов'язань – до їхповноговиконання.

## ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН:

### "ПРОДАВЕЦЬ"

ФОП Войний Олександр Андрійович  
51400, Дніпропетровська область,  
м. Павлоград, вул. Гагаріна, буд.30, кв.13  
IBAN:UA 703052990000026004050211343  
у відділенні «Павлоградський філіал» ПриватБанка  
ЄДРПОУ 2324706973  
Тел. (05632) 4-25-76

Керівник



### "ПОКУПЕЦЬ"

КНП "Центр первинної медико - санітарної допомоги"  
Богданівської сільської ради Дніпропетровської області"

51400, м. Павлоград, вул. Плеханова, 9  
IBAN: UA118201720344390002000079702, в ДКСУ ✓

IBAN:UA298201720344300002090079702, в ДКСУ  
(інші субвенції)

IBAN: UA363052990000026000050344496

в КБ «ПриватБанк» м.Дніпро

ЄДРПОУ 37735655; ІПН 377356504105

Свідоцтво платника ПДВ № 1904104500039

Тел. 0563206617

Електронна адреса: pavlraicpmsd@gmail.com

Директор

М.П.



Додаток № 1

до Договору № 44 /2024

від "19.05" 2024 року

### СПЕЦИФІКАЦІЯ

| №                     | Найменування                                               | Од.   | Кіл-сть | Ціна<br>без ПДВ | Сума<br>без ПДВ |
|-----------------------|------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------|-----------------|
| 1                     | Скріпккольорові 28мм Вuromax 100шт.                        | шт    | 30,00   | 18,5000         | 555,00          |
| 2                     | ПапірклеjkВuromax 76* 76 100арк.4кол.х25арк.               | шт    | 30,00   | 25,5000         | 765,00          |
| 3                     | Маркер CENTROPEN 2536 чер.                                 | шт.   | 40,00   | 18,1500         | 726,00          |
| 4                     | Біндер 15мм чорний                                         | шт    | 24,00   | 1,4000          | 33,60           |
| 5                     | Біндер 32мм чорний                                         | шт    | 50,00   | 3,7500          | 187,50          |
| 6                     | Скотч 24*20                                                | рулон | 30,00   | 16,4000         | 492,00          |
| 7                     | Скотч 48*100*0,04 прозр                                    | рулон | 60,00   | 40,7000         | 2 442,00        |
| 8                     | Ручка кульк/маслянаMaxriter PIANO PT-335 чорна             | шт    | 50,00   | 12,7000         | 635,00          |
| 9                     | Ручка кулькова 501 Ballpenізгрипомчервона                  | шт.   | 50,00   | 16,5000         | 825,00          |
| 10                    | Ручка кулькова UNIMAX TopTekFusion UX-10 000-02 синя       | шт    | 50,00   | 38,1000         | 1 905,00        |
| 11                    | КоректорScholz 4910, 20мл.з пензликом                      | шт.   | 50,00   | 45,8000         | 2 290,00        |
| 12                    | КоректорстрічковийScholz 4960, 5мм*13м                     | шт    | 100,00  | 60,5000         | 6 050,00        |
| 13                    | Степлер №24 BUROMAX 4258 метал.20л.                        | шт    | 10,00   | 90,2000         | 902,00          |
| 14                    | Клей-олівець 35г Амос                                      | шт.   | 50,00   | 61,6000         | 3 080,00        |
| 15                    | Ножиці 19см Axent 6406-05-A                                | шт    | 20,00   | 155,3000        | 3 106,00        |
| 16                    | Ніжтрафаретний OFFICE 9мм малий                            | шт    | 5,00    | 8,2500          | 41,25           |
| 17                    | Стрічкакасова 57мм термо (21м)                             | шт    | 50,00   | 15,9500         | 797,50          |
| 18                    | Пенал д/бум. КІП 9*9*9 чор.                                | шт    | 5,00    | 43,8000         | 219,00          |
| 19                    | Підставка для канц. приладдячорнаметалева 4від. Axent 2117 | шт    | 10,00   | 279,9500        | 2 799,50        |
| 20                    | Блок ПапірFresh UP білий 85х85х400 кл                      | блок  | 25,00   | 37,4000         | 935,00          |
| 21                    | Блок ПапірFresh UP білий 85х85х400 не кл                   | блок  | 25,00   | 37,9500         | 948,75          |
| Всього товару на суму |                                                            |       |         |                 | 29 735,10       |
| ПДВ (20%)             |                                                            |       |         |                 | 0,00            |
| ВСЬОГО НА СУМУ        |                                                            |       |         |                 | 29 735,10       |

Сума: Двадцять дев'ять тисяч сімсот тридцять п'ять гривень 10 копійок.

ПДВ:(БЕЗ ПДВ)

#### "ПРОДАВЕЦЬ"

ФОП Войний Олександр Андрійович  
51400, Дніпропетровська область,  
м. Павлоград, вул. Гагаріна, буд.30, кв.13

IBAN:UA 703052990000026004050211343  
у відділенні «Павлоградський філіал» ПриватБанка  
ЄДРПОУ 2324706973  
Тел. (05632) 4-25-76

Керівник



М.П.

#### "ПОКУПЕЦЬ"

КНП «Центр первинної медико - санітарної  
допомоги» Богданівської сільської ради ДО»  
51400, Дніпропетровська обл.,  
м. Павлоград, вул. Плеханова, 9  
IBAN: UA118201720344390002000079702 ✓

в ДКСУ м.Київ  
IBAN:UA298201720344300002090079702, в ДКСУ  
(інші субвенції)  
IBAN: UA363052990000026000050344496  
в КБ «ПриватБанк» м.Дніпро  
ЄДРПОУ 37735655-ІНН 377356504105  
Свідоцтвоплатника ПДВ№ 1904104500039  
Електронна адреса: pavlaicpnisd@gmail.com

Директор

М.П.



/Смеловська Д.В./